328 Alpha Equipamentos Elétricos Ltda.
Il
um
in
aç
ão
C
ai

ATER.
EXTERNO
(mm2)ESCALA (A) ENTRADA TENSÃO
ALIMENTAÇÃO
ANALÓGICO FERRO MÓVEL PARA CORRENTE ALTERNADA  (CA)
AWR90P/17NCA305
AWR14P/17H1
0 - 30
 0 - 5
(TC fornecido a
pedido)
_ 3/4"NPT 2,5 - 6
AWR90P/17NCA505 0 - 50
AWR90P/17NCA1005 0 -100
AWR90P/17NCA1505 0 -150
AWR90P/17NCA2005 0 - 200
AWR90P/17NCA2505 0 - 250
AWR90P/17NCA3005 0 - 300
AWR90P/17NCA5005 0 - 500
AWR90P/17NCA6005 0 - 600
ANALÓGICO BOBINA MÓVEL PARA CORRENTE CONTÍNUA (CC)
AWR90P/17NCC305
AWR14P/17H1
0 - 30
 0 - 5
 (TC fornecido a
pedido)
_ 3/4" NPT 2,5 - 6
AWR90P/17NCC505 0 - 50
AWR90P/17NCC1005 0 -100
AWR90P/17NCC1505 0 -150
AWR90P/17NCC2005 0 - 200
AWR90P/17NCC2505 0 - 250
AWR90P/17NCC3005 0 - 300
AWR90P/17NCC5005 0 - 500
AWR90P/17NCC6005 0 - 600
AMPERÍMETRO DIGITAL
AWR90P/17N302024
AWR14P/17H1
0 - 30
4 - 20mA
(transdutor
fornecido a pedido)
24 Vcc 3/4" NPT 2,5 - 6
AWR90P/17N502024 0 - 50
AWR90P/17N1002024 0 -100
AWR90P/17N1502024 0 -150
AWR90P/17N2002024 0 - 200
AWR90P/17N2502024 0 - 250
AWR90P/17N3002024 0 - 300
AWR90P/17N5002024 0 - 500
AWR90P/17N6002024 0 - 600
AWR90P/17N302011
AWR14P/17H1
0 - 30
4 - 20mA
(transdutor
fornecido a pedido)
110 Vca 3/4" NPT 2,5 - 6
AWR90P/17N502011 0 - 50
AWR90P/17N1002011 0 -100
AWR90P/17N1502011 0 -150
AWR90P/17N2002011 0 - 200
AWR90P/17N2502011 0 - 250
AWR90P/17N3002011 0 - 300
AWR90P/17N5002011 0 - 500
AWR90P/17N6002011 0 - 600
AWR90P/17N302022
AWR14P/17H1
0 - 30
4 - 20mA
(transdutor
fornecido a pedido)
220 Vca 3/4" NPT 2,5 - 6
AWR90P/17N502022 0 - 50
AWR90P/17N1002022 0 -100
AWR90P/17N1502022 0 -150
AWR90P/17N2002022 0 - 200
AWR90P/17N2502022 0 - 250
AWR90P/17N3002022 0 - 300
AWR90P/17N5002022 0 - 500
AWR90P/17N6002022 0 - 600
330 Alpha Equipamentos Elétricos Ltda.
Il
um
in

ATER.
EXTERNO
(mm2)ESCALA (A) ENTRADA TENSÃO
ALIMENTAÇÃO
AMPERÍMETRO DIGITAL
AWR90P/17N30524
AWR14P/17H1
0 - 30
 0-5
(TC fornecido a
pedido)
24 Vcc 3/4” NPT 2,5 - 6
AWR90P/17N50524 0 - 50
AWR90P/17N100524 0 -100
AWR90P/17N150524 0 -150
AWR90P/17N200524 0 - 200
AWR90P/17N250524 0 - 250
AWR90P/17N300524 0 - 300
AWR90P/17N500524 0 - 500
AWR90P/17N600524 0 - 600
AWR90P/17N30511
AWR14P/17H1
0 - 30
 0-5
(TC fornecido a
pedido)
110 Vca 3/4” NPT 2,5 - 6
AWR90P/17N50511 0 - 50
AWR90P/17N100511 0 -100
AWR90P/17N150511 0 -150
AWR90P/17N200511 0 - 200
AWR90P/17N250511 0 - 250
AWR90P/17N300511 0 - 300
AWR90P/17N500511 0 - 500
AWR90P/17N600511 0 - 600
AWR90P/17N30522
AWR14P/17H1
0 - 30
 0-5
(TC fornecido a
pedido)
220 Vca 3/4" NPT 2,5 - 6
AWR90P/17N50522 0 - 50
AWR90P/17N100522 0 -100
AWR90P/17N150522 0 -150
AWR90P/17N200522 0 - 200
AWR90P/17N250522 0 - 250
AWR90P/17N300522 0 - 300
AWR90P/17N500522 0 - 500
AWR90P/17N600522 0 - 600
Alpha Equipamentos Elétricos Ltda. 331
Il
um
in

AWR90
PAINEL DE MEDIÇÃO E MONITORAMENTO A PROVA DE TEMPO
CÓDIGO INVÓLUCRO
VOLTÍMETRO ENTRADA
INFERIOR
(G-I)
ATER.
EXTERNO
(mm2)ESCALA (A) ENTRADA TENSÃO
ALIMENTAÇÃO
 FERRO MÓVEL PARA CORRENTE ALTERNADA  (CA)
AWR90P/17NCA30D
AWR14P/17H1
0 - 30
Direta - 3/4" NPT 2,5 - 6
AWR90P/17NCA50D 0 - 50
AWR90P/17NCA100D 0 -100
AWR90P/17NCA150D 0 -150
AWR90P/17NCA200D 0 - 200
AWR90P/17NCA250D 0 - 250
AWR90P/17NCA300D 0 - 300
AWR90P/17NCA500D 0 - 500
AWR90P/17NCA600D 0 - 600
AWR90P/17NCA30015
AWR14P/17H1
0 - 300 0 - 115
(TP fornecido a
pedido)
- 3/4” NPT 2,5 - 6AWR90P/17NCA50015 0 - 500
AWR90P/17NCA60015 0 - 600
VOLTÍMETRO DIGITAL
AWR90P/17N30D24
AWR14P/17H1
0 - 30
Direta 24Vcc 3/4" NPT 2,5 - 6
AWR90P/17N50D24 0 - 50
AWR90P/17N100D24 0 -100
AWR90P/17N150D24 0 -150
AWR90P/17N200D24 0 - 200
AWR90P/17N250D24 0 - 250
AWR90P/17N300D24 0 - 300
AWR90P/17N500D24 0 - 500
AWR90P/17N600D24 0 - 600
AWR90P/17N30D11
AWR14P/17H1
0 - 30
Direta 110 Vca 3/4" NPT 2,5 - 6
AWR90P/17N50D11 0 - 50
AWR90P/17N100D11 0 -100
AWR90P/17N150D11 0 -150
AWR90P/17N200D11 0 - 200
AWR90P/17N250D11 0 - 250
AWR90P/17N300D11 0 - 300
AWR90P/17N500D11 0 - 500
AWR90P/17N600D11 0 - 600
AWR90P/17N30D22
AWR14P/17H1
0 - 30
Direta 220 Vca 3/4" NPT 2,5 - 6
AWR90P/17N50D22 0 - 50
AWR90P/17N100D22 0 -100
AWR90P/17N150D22 0 -150
AWR90P/17N200D22 0 - 200
AWR90P/17N250D22 0 - 250
AWR90P/17N300D22 0 - 300
AWR90P/17N500D22 0 - 500
AWR90P/17N600D22 0 - 600
AWR90P/17N301524
AWR14P/17H1
0 - 30
0 - 115
(TP fornecido a
pedido)
24Vcc 3/4" NPT 2,5 - 6
AWR90P/17N501524 0 - 50
AWR90P/17N1001524 0 -100
AWR90P/17N1501524 0 -150
AWR90P/17N2001524 0 - 200
AWR90P/17N2501524 0 - 250
AWR90P/17N3001524 0 - 300
AWR90P/17N5001524 0 - 500
AWR90P/17N6001524 0 - 600
332 Alpha Equipamentos Elétricos Ltda.
Il
um
in

ATER.
EXTERNO
(mm2)ESCALA (A) ENTRADA TENSÃO
ALIMENTAÇÃO
VOLTÍMETRO DIGITAL
AWR90P/17N301511
AWR14P/17H1
0 - 30
0 - 115
 (TP fornecido a
pedido)
110 Vca 3/4" NPT 2,5 - 6
AWR90P/17N501511 0 - 50
AWR90P/17N1001511 0 -100
AWR90P/17N1501511 0 -150
AWR90P/17N2001511 0 - 200
AWR90P/17N2501511 0 - 250
AWR90P/17N3001511 0 - 300
AWR90P/17N5001511 0 - 500
AWR90P/17N6001511 0 - 600
AWR90P/17N301522
AWR14P/17H1
0 - 30
0 - 115
(TP fornecido a
pedido)
220 Vca 3/4" NPT 2,5 - 6
AWR90P/17N501522 0 - 50
AWR90P/17N1001522 0 -100
AWR90P/17N1501522 0 -150
AWR90P/17N2001522 0 - 200
AWR90P/17N2501522 0 - 250
AWR90P/17N3001522 0 - 300
AWR90P/17N5001522 0 - 500
AWR90P/17N6001522 0 - 600
CÓDIGO INVÓLUCRO
FREQUENCÍMETRO DIGITAL
ENTRADA
INFERIOR